中 国 招 标 投 标 协 会

江苏省招标投标协会

南 京 招 标 投 标 协 会

中招协[2019] 031 号

关于举办“新形势下全过程工程咨询理解与实践、招标采购合同

管理实务与案例分析”培训（南京班）的通知

各会员及有关单位：

近日，国家发展改革委、住房城乡建设部共同发布了《关于推

进全过程工程咨询服务发展的指导意见》（以下简称《指导意见》）。

为帮助会员及有关单位理解执行好《指导意见》，解析新形势下的招

投标法律法规体系核心内容，明确相关交易主体在全过程工程咨询中

的定位、作用，了解合同管理对于招投标活动的重要性，提升人员业

务能力水平，中国招标投标协会（以下简称中招协）、江苏省招标投

标协会（以下简称江苏协会）和南京招标投标协会（以下简称南京协

会）定于 2019 年 7 月 2-4 日在南京市共同举办“新形势下全过程工

程咨询理解与实践、招标采购合同管理实务与案例分析”培训班，现

将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、《关于推进全过程工程咨询服务发展的指导意见》解读；

2、全过程工程咨询服务开展方式及典型案例分享；

文件

http://www.baidu.com/link?url=4lDRNWiHkuMELw-_1wDAcMNASithnCO3U7v2NztU-GH8RMeOzqbHpY5MvttmXLrH
http://www.baidu.com/link?url=4lDRNWiHkuMELw-_1wDAcMNASithnCO3U7v2NztU-GH8RMeOzqbHpY5MvttmXLrH
http://www.baidu.com/link?url=4lDRNWiHkuMELw-_1wDAcMNASithnCO3U7v2NztU-GH8RMeOzqbHpY5MvttmXLrH
http://www.baidu.com/link?url=4lDRNWiHkuMELw-_1wDAcMNASithnCO3U7v2NztU-GH8RMeOzqbHpY5MvttmXLrH
http://www.baidu.com/link?url=4lDRNWiHkuMELw-_1wDAcMNASithnCO3U7v2NztU-GH8RMeOzqbHpY5MvttmXLrH
http://www.baidu.com/link?url=4lDRNWiHkuMELw-_1wDAcMNASithnCO3U7v2NztU-GH8RMeOzqbHpY5MvttmXLrH

3、全过程工程咨询服务中各方交易主体的定位、作用；

4、新形势下招投标法律法规体系解析；

5、招标采购合同管理实务与案例分析。

二、培训对象

各地招投标行政主管部门、公共资源交易中心、政府采购中心等

有关部门工作人员；各企、事业单位从事招标采购、合同管理、工程

管理、法律事务等相关业务人员；招标代理机构和投标人等相关项目

负责人、经办人。

三、授课师资

由参与起草《指导意见》的专家及中国招标投标协会专家授课。

四、培训时间及地点

报到时间：2019 年 7月 2 日 14:00-20:00

培训时间: 2019 年 7月 3-4 日 09:00-17:00

培训地点：华东饭店（江苏省南京市北京西路 67号 酒店电话：

025-83120888）

五、培训费用

中招协、江苏协会及南京协会副会长单位 1400 元/人，常务理

事单位 1500 元/人，理事单位 1600 元/人，会员单位 1700 元/人，

非会员单位 1900 元/人（含授课、场地、资料、培训期间的午晚餐、

会议用品等费用）。住宿统一安排，费用自理。

六、报名办法

请各单位认真填写报名表，于 2019 年 6 月 27 日前发送电子邮

件至中国招标投标协会会员部、江苏省招标投标协会或南京招标投标

协会电子邮箱，或登录 www.njzbtb.com 在线报名，培训结束后向参

培学员发送电子《培训结业证书》。

七、联系方式

中国招标投标协会

联系人：孙 焱、刘 捷、罗浩铭

电 话：010-88653351、88653360、88653344

邮 箱：ctbapeixunbu@126.com

网 址: www.ctba.org.cn

江苏省招标投标协会

联系人：冯宝宁、闻 平

电 话：025-85313669

传 真：025-85335109

邮 箱：550142312@qq.com

网 址:www.jstba.org.cn

南京招标投标协会

联系人：郭雨龙

电 话：025-83600950 13770590068

邮 箱：381813241@qq.com

传 真：025-83600950

网 址:www.njzbtb.com

附 件：培训班报名表

二○一九年六月十三日

mailto:ctbapeixunbu@126.com
http://www.ctba.org.cn